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 1 Sabtu

12 Mar 2022

Tujuan Investigasi Kecelakaan di Tempat Kerja  46 HARIS MUZAKIR

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Investigasi Kecelakaan di Tempat kerja:Masalah Awal dan 

Lainnya

 45 HARIS MUZAKIR

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Pegumpulan Bukti: Kesaksian Saksi Mata  46 HARIS MUZAKIR

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Pertanyaan Khusus untuk Pengumpulan Bukti Kecelakaan  44 HARIS MUZAKIR

 5 Sabtu

16 Apr 2022

Tim Investigasi Onsite dan Offsite Kecelakaan  42 HARIS MUZAKIR

 6 Sabtu

16 Apr 2022

Pengembangan Hipotesis untuk Kecelakaan  46 HARIS MUZAKIR

 7 Sabtu

23 Apr 2022

Mekanisme Awal Kecelakaan  46 HARIS MUZAKIR

 8 Jumat

13 Mei 2022

UTS  46 HARIS MUZAKIR
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 9 Sabtu

4 Jun  2022

Pengetahuan, Pengalaman Personil, dan Dampak Setelah 

Kecelakaan

 46 HARIS MUZAKIR

 10 Sabtu

11 Jun  2022

Pelaporan Kecelakaan di Tempat Kerja  46 HARIS MUZAKIR

 11 Sabtu

18 Jun  2022

Tindakan Pencegahan dan Perbaikan Insiden Setelah 

Insiden

 46 HARIS MUZAKIR

 12 Sabtu

25 Jun  2022

Analisis Akar Masalah (Root Cause Analysis)  46 HARIS MUZAKIR

 13 Sabtu

2 Jul 2022

Analisis Faktor Penyebab  41 HARIS MUZAKIR

 14 Senin

11 Jul 2022

Analisis Data Kecelakaan  46 HARIS MUZAKIR

 15 Senin

11 Jul 2022

Kultur Keselamatan di Tempat Kerja  46 HARIS MUZAKIR

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  46 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 13 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 11 Jul 2022 11 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1505015114 RISMA ADELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015003 RENA FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015012 DYDA NURAZIZA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 4 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 5 1905015030 DAFA PABERTIYAN 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 1905015044 ARFA NOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015058 ADAM DHUHUR 14  87V V V V X V V V V V V V X V V V

 9 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015073 HESTI SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 12 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015111 ARDELIA SABRINA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015185 ZAHRA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015192 REFA RACHMADDINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015218 NINDYA ERLINASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905015225 IPAH KHOLIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905015236 NUR HANA MUFIDAH 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 41 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 42 1905015241 BAGUS KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 44 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 45 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46.00Jumlah hadir :  45  46  44  42  46  46  46  46  46  46  46  41  46  46  46
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N.Aktif

 1 1505015114 RISMA ADELLA  74 80  65 80 B 72.20

 2 1905015003 RENA FITRIANA  91 80  83 80 A 84.50

 3 1905015012 DYDA NURAZIZA  89 80  88 80 A 85.90

 4 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  94 80  88 80 A 87.40

 5 1905015030 DAFA PABERTIYAN  94 80  90 80 A 88.20

 6 1905015044 ARFA NOVIANI  94 80  90 80 A 88.20

 7 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  97 80  90 80 A 89.10

 8 1905015058 ADAM DHUHUR  100 80  88 80 A 89.20

 9 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  100 80  90 80 A 90.00

 10 1905015073 HESTI SEPTIYANI  94 80  83 80 A 85.40

 11 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  94 80  85 80 A 86.20

 12 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  97 80  85 80 A 87.10

 13 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  91 80  85 80 A 85.30

 14 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  100 80  85 80 A 88.00

 15 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  94 80  80 80 A 84.20

 16 1905015111 ARDELIA SABRINA  94 80  90 80 A 88.20

 17 1905015116 OCTAVIARA KUSUMA NINGRUM  91 80  83 80 A 84.50

 18 1905015125 DIKI SATRYA NUGRAHA  91 80  85 80 A 85.30

 19 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA  91 80  88 80 A 86.50

 20 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  86 80  88 80 A 85.00

 21 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  100 80  88 80 A 89.20

 22 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI  86 80  85 80 A 83.80

 23 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  97 80  85 80 A 87.10

 24 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  97 80  90 80 A 89.10

 25 1905015154 MUHAMAD RAIHAN GUYANSYAH  86 80  73 80 B 79.00

 26 1905015159 ANNUGRAH STEFANUS  100 80  85 80 A 88.00

 27 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  94 80  90 80 A 88.20
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 28 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA  100 80  90 80 A 90.00

 29 1905015167 SEVIA NUR AZZAHRAH  94 80  88 80 A 87.40

 30 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  91 80  90 80 A 87.30

 31 1905015179 NURUL AZIZAH  97 80  90 80 A 89.10

 32 1905015185 ZAHRA AULIA  91 80  90 80 A 87.30

 33 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH  97 80  88 80 A 88.30

 34 1905015192 REFA RACHMADDINO  100 80  88 80 A 89.20

 35 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA  94 80  85 80 A 86.20

 36 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  91 80  90 80 A 87.30

 37 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH  100 80  90 80 A 90.00

 38 1905015218 NINDYA ERLINASARI  100 80  88 80 A 89.20

 39 1905015225 IPAH KHOLIPAH  91 80  90 80 A 87.30

 40 1905015236 NUR HANA MUFIDAH  100 80  88 80 A 89.20

 41 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  97 80  90 80 A 89.10

 42 1905015241 BAGUS KURNIAWAN  100 80  88 80 A 89.20

 43 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  90 80  78 80 A 82.20

 44 1905015272 MUHAMMAD FADLY RAMADHAN  100 80  85 80 A 88.00

 45 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  100 80  88 80 A 89.20

 46 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI  97 80  78 80 A 84.30

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


